2023 年６月吉日

お客さま各位

乗捨料金改定のお知らせ

いつも駅レンタカーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さてこの度、２０２３年 10 月１日のご出発分より、下記のとおりレンタカー

乗捨料金を改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 新料金

20km 未満 50km 未満 100km 未満 150km 未満 以降 50km 毎

0 円  4,400 円  8,800 円  13,200 円  4,400 円

・20km 未満は無料

・50km 毎 4,400 円

※営業所間の距離は、当社所定の方法により算出しております。実際の距離とは差異

が発生する場合がございます。

以上